
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 324 

по протокол № 28 от 29.08.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и чл.124 ал.2 и 3 от ЗПФ, общински съвет - 

Венец  след поименно гласуване  с 14 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”  

 

 

                                                 РЕШИ: 

 

 
1.Да се актуализира Приложение № 7 на Решение № 262 по Протокол № 23 от 

08.04.2022 г. със следния нов обект: 

1.1.„Изграждане на детска площадка на ул. „Мир“ с. Венец“ – 6 385 лв.; 

1.1.1. Да се извърши прехвърляне на средства в размер на 6 385 лв. от плана на 

§4040 „постъпления от продажба на земя“ – по плана на дейност 2619 

„Други дейности по жилищното строителство, благоустройството и 

регионалното развитие“ параграф 52-06 „Изграждане на 

инфраструктурни обекти“ – 6 385 лв.“. 
 

2.Възлага на Кмета на Община Венец да извърши необходимата актуализация по 

бюджета за 2022 г., произлизащи от актуализацията на поименния списък за капиталовите 

разходи.  

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

